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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,176,394.47 228,631.25 4,375,889.354,604,520.60

1,104,000.00 10,781.25 1,093,218.75Dietas 1,104,000.00

2,561,945.47 217,850.00 2,554,095.47Sueldos Básicos 2,771,945.47

204,500.00 0.00 204,500.00Decimocuarto Mes 204,500.00

204,500.00 0.00 204,500.00Decimotercer Mes 204,500.00

56,000.00 0.00 56,000.00Complementos 56,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

35,449.00 0.00 253,575.13Beneficios 253,575.13

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,241,030.44 25,124.03 1,519,906.411,545,030.44

154,000.00 4,069.00 159,931.00Viáticos Nacionales 164,000.00

24,000.00 1,839.00 22,161.00Telefonía Celular 24,000.00

40,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

10,000.00

30,000.00 5,232.50 118,767.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

124,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos Sanitarios y de 
Laboratorio

15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00
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25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

10,000.00

76,030.44 0.00 176,030.44Servicios Jurídicos 176,030.44

60,000.00 0.00 60,000.00Servicios de Capacitación 60,000.00

0.00 0.00 50,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

50,000.00

15,000.00 6,750.00 8,250.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

10,000.00 1,801.53 8,198.47Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

15,000.00 0.00 25,000.00Publicidad y Propaganda 25,000.00

38,000.00 0.00 48,000.00Servicio de Internet 48,000.00

4,000.00 600.00 3,400.00Tasas 4,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

650,000.00 4,832.00 645,168.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

650,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 372,000.00 19,549.00 522,451.00542,000.00

55,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir 20,000.00

20,000.00 3,900.00 26,100.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Especies Timbradas y Valores 15,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 20,000.00

80,000.00 4,347.00 225,653.00Diésel 230,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Material Plástico 10,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Herramientas Menores 4,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Ferretería 7,000.00

19,000.00 6,195.00 12,805.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

19,000.00

30,000.00 5,107.00 24,893.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 12,000.00

10,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,472,235.77 204,347.00 4,621,546.434,825,893.43

1,452,373.68 60,457.00 1,391,916.68Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,452,373.68

2,919,862.09 116,690.00 3,124,703.62Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,241,393.62

100,000.00 27,200.00 104,926.13Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

132,126.13

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,431,402.02 226,295.88 14,588,703.0714,814,998.95

1,400,000.00 180,900.00 3,370,323.19Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,551,223.19

7,900,000.00 30,000.00 9,848,373.74Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,878,373.74

0.00 0.00 50,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

50,000.00
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100,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

0.00 0.00 0.00Equipos Varios de Oficina 0.00

55,398.34 0.00 17,398.34Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

17,398.34

359,285.98 0.00 359,285.98Máquinas y Equipo de 
Construcción

359,285.98

524,676.95 15,395.88 609,281.07Equipo de Transporte Auxiliar 624,676.95

92,040.75 0.00 184,040.75Equipos para Computación 184,040.75

20,693,062.70 703,947.16 25,628,496.26Total: 26,332,443.42
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